Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2021 №   1014
Великий Новгород

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Великого Новгорода от 21.12.2011
№ 5792, от 26.09.2013 № 5101,
от 28.12.2015 № 5493, от 26.07.2016
№ 3469, от 24.12.2019 № 5432

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 21.12.2011 № 5792 "Об утверждении Порядка определения объема и

условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям из бюджета Великого Новгорода";

от 26.09.2013 № 5101 "О внесении изменений в Порядок определения объема

и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям из бюджета Великого Новгорода";

от 28.12.2015 № 5493 "О внесении изменений в Порядок определения объема

и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям из бюджета Великого Новгорода";

от 26.07.2016 № 3469 "О внесении изменений в Порядок определения объема

и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям из бюджета Великого Новгорода";

от 24.12.2019 № 5432  "О внесении изменений в Порядок определения

2

объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным

бюджетным и автономным учреждениям из бюджета Великого Новгорода".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 1 января 2021 года.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

1014п